
 

 

Ekipno 

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 89 92 181

2 KOPŠE Ivan 10279 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 89 91 180

3 GOLOB Peter 10835 SD SVEČINA 86 93 179

4 ŽIGART Leopold 11103 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 86 92 178

5 MAJHENIČ Jože 10839 SD SVEČINA 92 86 178

6 GOLC Stanislav 11043 SD KIDRIČEVO 84 92 176

7 BABIČ Alenka 12934 SD SVEČINA 89 86 175

8 PAHOR Igor 14804 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 88 86 174

9 OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 83 90 173

10 GERMIČ Ljubo 13255 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 84 89 173

11 ŠROK Franc 15527 SD SVEČINA 82 90 172

12 PŠAJD Kristina 833 SK PTUJ 87 83 170

13 JAZBINŠEK Jernej 10277 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 79 89 168

14 SORŠAK Danilo 10356 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 82 86 168

15 VIDMAR Karl 10357 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 83 82 165

16 LUGARIČ Slava 10756 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 84 81 165

17 PFIFER Alfred 856 SD SVEČINA 83 81 164

18 MLAKAR Zvonko 10778 SD KIDRIČEVO 86 78 164

19 CAPL Martin 815 SD POHORSKI BATALJON OPLOTNICA 81 82 163

20 LESKOVAR Iztok 816 SD POHORSKI BATALJON OPLOTNICA 79 82 161

21 PETEK Richard 841 SD ELEKTRO MARIBOR 79 82 161

22 GRACEJ Roman 812 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 81 80 161

23 KLINAR Aleš 855 SD POHORSKI BATALJON OPLOTNICA 76 84 160

24 GAJZER Marjan 10096 SD KIDRIČEVO 80 80 160

25 ŽUNKO Bojan 15200 SD SVEČINA 76 81 157

26 BRATUŠEK Jože 813 SD KIDRIČEVO 82 74 156

27 MIRKOVIČ Pero 840 SD ELEKTRO MARIBOR 76 78 154

28 OSANIČ Valter 849 SD ELEKTRO MARIBOR 76 78 154

29 LIČEN Alojz 10478 SD KIDRIČEVO 72 81 153

30 PŠAJD Ludvik 10779 SD KIDRIČEVO 77 75 152

31 BRATUŠEK Srečko 15700 SD KIDRIČEVO 67 76 143
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1. SD SVEČINA

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

12934 BABIČ Alenka 89 86 175

10835 GOLOB Peter 86 93 179

10839 MAJHENIČ Jože 92 86 178

265 532

2. SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE

BIB Priimek in ime 0 0 skupno

13255 GERMIČ Ljubo 84 89 173

14325 OSOVNIKAR Milan 83 90 173

10432 ŠPINDLER Dušan 89 92 181

271 527

3. SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS

BIB Priimek in ime 0 0 skupno

10279 KOPŠE Ivan 89 91 180

14804 PAHOR Igor 88 86 174

10277 JAZBINŠEK Jernej 79 89 168

266 522

4. SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA

BIB Priimek in ime 0 0 skupno

10356 SORŠAK Danilo 82 86 168

10756 LUGARIČ Slava 84 81 165

11103 ŽIGART Leopold 86 92 178

259 511

5. SD KIDRIČEVO

BIB Priimek in ime 0 0 skupno

10096 GAJZER Marjan 80 80 160

11043 GOLC Stanislav 84 92 176

10778 MLAKAR Zvonko 86 78 164

250 500

6. SD POHORSKI BATALJON OPLOTNICA

BIB Priimek in ime 0 0 skupno

815 CAPL Martin 81 82 163

816 LESKOVAR Iztok 79 82 161

855 KLINAR Aleš 76 84 160

248 484

7. SD ELEKTRO MARIBOR

BIB Priimek in ime 0 0 skupno

840 MIRKOVIČ Pero 76 78 154

841 PETEK Richard 79 82 161

849 OSANIČ Valter 76 78 154

238 469



 

SKUPNO: 

 

 

 

 

Štartna št. Krogi Najsl. 4 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. SKUPAJ krogi rezultati

1 BABIČ Alenka 12934 SD SVEČINA 187 183 175 545 0 545

2 KOPŠE Ivan 10279 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 184 180 180 544 0 544

3 ŽIGART Leopold 11103 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 183 183 178 544 0 544

4 GOLOB Peter 10835 SD SVEČINA 187 177 179 543 0 543

5 MAJHENIČ Jože 10839 SD SVEČINA 178 177 178 533 0 533

6 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 170 172 181 523 0 523

7 GERMIČ Ljubo 13255 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 176 174 173 523 0 523

8 LUGARIČ Slava 10756 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 179 176 165 520 0 520

9 PAHOR Igor 14804 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 170 173 174 517 0 517

10 GOLC Stanislav 11043 SD KIDRIČEVO 167 168 176 511 0 511

11 LESKOVAR Iztok 816 SD POHORSKI BATALJON OPLOTNICA 175 175 161 511 0 511

12 OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 157 178 173 508 0 508

13 ŠROK Franc 15527 SD SVEČINA 166 169 172 507 0 507

14 JAZBINŠEK Jernej 10277 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 169 169 168 506 0 506

15 VIDMAR Karl 10357 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 171 170 165 506 0 506

16 MLAKAR Zvonko 10778 SD KIDRIČEVO 171 170 164 505 0 505

17 PŠAJD Kristina 833 SK PTUJ 160 164 170 494 0 494

18 CAPL Martin 815 SD POHORSKI BATALJON OPLOTNICA 166 160 163 489 0 489

19 GRACEJ Roman 812 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 155 170 161 486 0 486

20 PETEK Richard 841 SD ELEKTRO MARIBOR 163 160 161 484 0 484

21 GAJZER Marjan 10096 SD KIDRIČEVO 163 161 160 484 0 484

22 KLINAR Aleš 855 SD POHORSKI BATALJON OPLOTNICA 151 159 160 470 0 470

23 ŽUNKO Bojan 15200 SD SVEČINA 155 151 157 463 0 463

24 OSANIČ Valter 849 SD ELEKTRO MARIBOR 158 131 154 443 0 443

25 MIRKOVIČ Pero 840 SD ELEKTRO MARIBOR 150 133 154 437 0 437

26 SORŠAK Danilo 10356 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 175 0 168 343 0 343

27 BRATUŠEK Jože 813 SD KIDRIČEVO 0 147 156 303 0 303

28 LIČEN Alojz 10478 SD KIDRIČEVO 0 137 153 290 0 290

29 PŠAJD Ludvik 10779 SD KIDRIČEVO 0 138 152 290 0 290

30 PFIFER Alfred 856 SD SVEČINA 0 164 164 0 164

31 BRATUŠEK Srečko 15700 SD KIDRIČEVO 0 143 143 0 143

REGIJSKA LIGA - SEVERNA REGIJA

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA VETERANI/VETERANKE SEZONA 2022-2023
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Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3

Krogi

rez. rez. rez. SKUPAJ

1 SVE Strelsko društvo SVEČINA, Zgornja Kungota 552 537 532 1621

2 ISB Strelsko društvo IMPOL SLOVENSKA BISTRICA, Slovenska Bistrica 537 529 511 1577

3 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 523 522 522 1567

4 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 503 524 527 1554

5 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 501 499 500 1500

6 PBO Strelsko društvo Pohorski bataljon Oplotnica 492 494 484 1470

7 EMA Strelsko društvo ELEKTRO MARIBOR, Maribor 471 424 469 1364

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA VETERANI /VETERANKE -  EKIPNO SEZONA 2022-2023
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